
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kelnės Service, pilkos / juodos, Dydis DE: 28

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091050 28

GTIN 4062406944049

Produktų klasė 01B

Aprašymas

Modelis:
Nauja GARANT dirbtuvių rūbų kolekcija iš patvaraus mišraus audinio su XLANCE® elastinės
medžiagos įsiuvais dar didesnei judėjimo laisvei. Modernus kirpimas ir sportiškas dizainas.
Ilgalaikis komfortas dėl 4 kryptimis tamprios medžiagos įsiuvų iš COOLMAX® medžiagos tose
vietose, kurios labiau įtempiamos ir labiau prakaituoja.. Patogu dėvėti visą dieną. Ypač lengvas
dėl aukštos kokybės audinių, pagamintų Europoje derinio. Ilgaamžiškumas dėl įsiūtų YKK®
užtrauktukų. Stabili forma ir spalva. Tinka visiems darbams, kur tenka daug judėti, pavyzdžiui,
techninės priežiūros darbams.
Darbinės kelnės su elastiniu juosmeniu didesniam dėvėjimo komfortui užtikrinti.
· Paaukštintas liemuo nugaroje iš tamprios medžiagos.
· Dvi kišenės ant sėdmenų.
· Kišenė rašikliui ir metrui.
· Kišenė su užtrauktuku ir mobiliojo telefono kišenė.

Techninis aprašymas

Dydis DE 28

Lytis Vyriškas modelis

01.05.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Audinio sudėtis 32% medvilnė

Audinio sudėtis 4% elastolefino

Audinio sudėtis 64% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 220 g/m2

Plovimas 60 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva pilkos / juodos

Produkto rūšis Darbinės kelnės

01.05.2024 22:10 2/2


